
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

50 

74 

79 

89 

18 

19. 

5 

88 

08 

1 

72 

21 

881 

42 

62 

78 

29 

3 

45 

77 

8 

Name 

Marek STIBOR 
Vítězslav HATAN 
Kamil BRÜCKNER 
Pavel NOVÁK 
Roman PROCHÁZKA 
Libor VRZÁŇ 
Otakar TALAGA 
Karel HAVLÍČEK 
Karel MATUŠ Sen. 
Pavel BERGER 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Václav SLANEC 
Ladislav NĚMEČEK 
Petr ZADRAŽIL 
Josef PRÁŠEK 
Vítezoslav Vyhnálek 
Tomáš SVOLINSKÝ 
Milan ČERVEŇÁK 

Jiří ŠVIHNOS 
Dalibor VRANÝ 
Johann FÜRBÖCK 

Značka 

Kawasaki Z2 RS 

Yamaha TR3 

Honda cb 500R 

Honda CB500R 

Honda CB 

YAMAHA 350 

Benelli 

YAMAHA RD 400 

Suzuki 750 r.1977 

Yamaha TZ 350 

Yamaha TZ 

YAMAHA 350/2 r.1972 

HONDA CB 400 

Yamaha SR 500 

Honda CB 750 

HONDA CB 750 

Honda CBD 400 

Yamaha RD 350 

Yamaha 

Honda cb 500 

SEELEY WESCAKE 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

Klub 

AMTRADE racing 

Motok lub Branna 

LUKI RACING 

NASA RACING TEAM 

LVM classic team 

Tago5.cz 

YAMAHA RACING TEAM 

- 

KRTZ Znojmo 

Stemp racing 

West Moto 

Dragon racing team 

R oh á č  &  F e jt a  m o t o r a c in g  te a m  

TJT road racing team 

Červ Moto Racing 

ZV Wien 

Class 

K750 

K350 

K500 

K500 

K350 

K350 

K500 

K500 

K750 

K350 

K350 

K350 

K500 

K500 

K750 

K750 

K500 

K350 

K350 

K500 

K750 

Laps 

11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

9 
5 
5 

Total Tm 

14:09.794 
14:39.170 
14:56.675 
15:04.660 
14:12.858 
14:17.664 
14:17.892 
14:18.057 
14:40.422 
14:46.508 
15:04.723 
15:20.794 
15:21.405 
15:21.811 
15:23.969 
15:33.090 
15:33.219 
15:10.612 

12:14.612 
7:47.851 
7:50.990 

Avg. Speed 

149.584 

144.586 

141.764 

140.512 

135.497 

134.738 

134.702 

134.676 

131.255 

130.354 

127.730 

125.500 

125.417 

125.362 

125.069 

123.847 

123.829 

114.213 

141.577 

123.501 

122.678 

Diff 

29.376 

46.881 

54.866 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

Points 

25 

25 

25 

20 

20 

16 

16 

13 

20 

13 

11 

10 

11 

10 

16 

13 

9 

9 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.376 

Avg. Speed 

149.584 

Best Lap Tm 

1:16.028 

Best Speed 

151.997 

Best Lap by 

50 - Marek STIBOR 
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Dymokurský okruh 2017 

2. KLASIK 350+500+750ccm 

Závod KLASIK 350+500+750ccm 

Race (11 Laps) started at 10:01:37 

Dymokury 3.210 km 

3. 9. 2017 10:00 

Dymokurský okruh 2017 

2. KLASIK 350+500+750ccm 

Závod KLASIK 350+500+750ccm 

Race (11 Laps) started at 10:01:37 

Dymokury 3.210 km 

3. 9. 2017 10:00 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokurský okruh 2017
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Oficiálne výsledky


